[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА

ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 ноября 2019 года                    с. Грачевка                                           № 26-р

О созыве внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Регламентом работы Совета Грачевского муниципального района,

1. Созвать внеочередное заседание Совета Грачевского муниципального района  Ставропольского края 15 ноября 2019 года в селе Грачевка.

2. Внести на рассмотрение Совета Грачевского муниципального района  Ставропольского края  вопросы:
-  Об инициативе преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Грачевского муниципального района Ставропольского края;
-  О подтверждении решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 09.10.2019 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке присвоения имен и переименовании муниципальных предприятий, учреждений Грачевского муниципального района Ставропольского края;
- . О подтверждении решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 30.10.2019 года №44  «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 20 марта 2013 г. № 87.
3. Утвердить план организационно-технических мероприятий по подготовке внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального района  Ставропольского края согласно приложению.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                      Ф.В. Колотий

Приложение

к распоряжению председателя Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

от 11 ноября 2019 года № 26-р

П Л А Н

организационно-технических мероприятий по подготовке внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3

	Подготовить основные документы внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края:

	Порядок ведения внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального района
	13.11.2019г.
	Шахова Л.Г.

	Оповестить депутатов Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края о дате, времени, месте проведения и повестке дня внеочередного заседания Совета
	до 12.11.2019г.
	Струпан И.И.

	Подготовить списки приглашенных  на внеочередное заседание Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края
	11.11.2019г.
	Шахова Л.Г.

	Подготовить помещение, обеспечить регистрацию депутатов Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края
	14.11.2019г.
	Шахова Л.Г.

Даскевич О.Н.

Струпан И.И.

Главный специалист – юрисконсульт

Совета Грачевского муниципального района                              Л.Г. Шахова